
 

 

 

 

Ekonomikos komiteto 2012-06-21 d. posėdyje: 

 

             1. SVARSTYTA. Viešųjų pirkimų įstatymo 15 straipsnio pakeitimo ir papildymo 

 įstatymo projektas Nr. XIP-3035. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Birutė Vėsaitė, Kęstutis Masiulis, Birutė Mačiunskienė,  

Mindaugas Keizeris,  Rimantas Sinkevičius. 

NUTARTA: 

1. Pritarti  komiteto patobulintam įstatymo projektui ir komiteto išvadoms.  

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Dainius Budrys. 

Balsavimo  rezultatai: už – 6, prieš  – 4. 

 

2. SVARSTYTA. Seimo narių K.Daukšio, V.Gapšio ir kt. (2012-06-19); R.Žilinsko 

(2012-06-20)  pasiūlymai; Specialiųjų tyrimų tarnybos (2012-06-20) išvada, Teisės 

departamento (2012-06-20) išvada Atominės elektrinės įstatymo pakeitimo įstatymo 

projektui Nr. XIP-4407(3). 
Kalbėjo Dainius Budrys, Rokas Žilinskas, Kęstutis Masiulis, Daina Petrauskaitė, 

Virginija Baltraitienė, Arvydas Sekmokas, Rimantas Sinkevičius, Vaidotas Bacevičius,   

Birutė Vėsaitė, Herkus Gabartas, Julius Veselka. 

NUTARTA: 

1. Nepritarti Seimo nario R.Žilinsko (2012-06-20)  pasiūlymui. 

Balsavimo  rezultatai: (balsuota už pasiūlymą)  už – 3, prieš  – 5, susilaikė – 2. 

2. Pritarti iš dalies Seimo narių K.Daukšio, V.Gapšio ir kt. (2012-06-19) pasiūlymams. 

Balsavimo  rezultatai: už – 7 prieš  – 1, susilaikė –3. 

3. Pritarti Specialiųjų tyrimų tarnybos (2012-06-20) išvadai.  

Pritarta bendru sutarimu. 

4. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) pirmajai ir antrajai 

pastaboms. 

Pritarta bendru sutarimu. 

5. Pritarti iš dalies Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) trečiajai   

pastabai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

6. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) ketvirtajai ir 

penktajai pastaboms. 

Pritarta bendru sutarimu. 

7. Pritarti iš dalies Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) šeštajai   

pastabai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

8. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) septintajai pastabai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

Komiteto pirmininkas Dainius Budrys pasiūlė papildomai į posėdžio darbotvarkę 

įtraukti sekančius klausimus: 

             1. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada Įstatymo dėl 

koncesijos suteikimo ir Lietuvos Rspublikos esminių turtinių įsipareigojimų prisiėmimo 

Visagino branduolinės (atominės) elektrinės projekte projektui Nr. XIP-4408(2). 

 2. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada    Strateginę reikšmę 

nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir įrenginių bei kitų nacionaliniam saugumui 

užtikrinti svarbių įmonių įstatymo pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-4409(2). 

3. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada   Elektros energetikos 

įstatymo 49 ir 85 straipsnių papildymo įstatymo  projektui Nr. XIP-4411(3). 



 

4. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada    Koncesijų įstatymo 

papildymo 30 straipsniu įstatymo projektui Nr. XIP-4413(2). 

 5. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada Pelno mokesčio 

įstatymo 59 straipsnio papildymo įstatymo projektui Nr. XIP-4414(2). 

6. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada  Statybos įstatymo 1 

straipsnio papildymo įstatymo projektui Nr. XIP-4415(2). 

7. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada Įstatymo dėl 

užsieniečių teisinės padėties 1 straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo projektas Nr. XIP-

4416(2). 

8. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada Žemės paėmimo 

visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus 1, 3, 6 

straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo  projektui Nr. XIP-4418(2). 

 Komiteto nariai  bendru sutarimu pritarė pasiūlymui  šiuos klausimus įtraukti į 

posėdžio darbotvarkę. 

 

 3. SVARSTYTA. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada 

Įstatymo dėl koncesijos suteikimo ir Lietuvos Rspublikos esminių turtinių 

įsipareigojimų prisiėmimo Visagino branduolinės (atominės) elektrinės projekte 

projektui Nr. XIP-4408(2). 
Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

4. SVARSTYTA. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada    

Strateginę reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir įrenginių bei kitų 

nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių įstatymo pakeitimo įstatymo 

projektui Nr. XIP-4409(2). 

Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

5. SVARSTYTA. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada   

Elektros energetikos įstatymo 49 ir 85 straipsnių papildymo įstatymo  projektui Nr. 

XIP-4411(3). 

Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 6, prieš  – 2. 

 

6. SVARSTYTA.  Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada    

Koncesijų įstatymo papildymo 30 straipsniu įstatymo projektui Nr. XIP-4413(2). 

Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 6, prieš  – 2. 

 

7. SVARSTYTA. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada 

Pelno mokesčio įstatymo 59 straipsnio papildymo įstatymo projektui Nr. XIP-4414(2). 

Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 6, prieš  – 2. 

 

8. SVARSTYTA Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada  

Statybos įstatymo 1 straipsnio papildymo įstatymo projektui Nr. XIP-4415(2). 

Kalbėjo Dainius Budrys.  



 

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 6, prieš  – 2. 

 

9. SVARSTYTA. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada 

Įstatymo dėl užsieniečių teisinės padėties 1 straipsnio pakeitimo ir papildymo įstatymo 

projektui Nr. XIP-4416(2). 

Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 6, prieš  – 2. 

 

10. SVARSTYTA. Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvada 

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos 

projektus 1, 3, 6 straipsnių pakeitimo ir papildymo įstatymo  projektui Nr. XIP-4418 (2). 

Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-20) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 6, prieš  – 2. 

 

11. SVARSTYTA. LR Vyriausybės (2012-06-19) išvada  Seimo narių D.Budrio, 

J.Veselkos (2012-06-06) pasiūlymui dėl Mažųjų bendrijų įstatymo projekto Nr. XIP-

4003(3),  Teisės departamento (2012-06-13) išvada  Mažųjų bendrijų įstatymo projektui 

Nr. XIP-4003(3). 

Kalbėjo:  Dainius Budrys, Giedrius Kadziauskas, Julius Veselka.  

NUTARTA: 

1.  Pritarti Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-06-13) išvadai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

2. Pritarti LR Vyriausybės (2012-06-19) išvadai. 

Balsavimo  rezultatai: už – 5, prieš  – 2, susilaikė –1. 

3. Nepritarti Seimo narių D.Budrio, J.Veselkos (2012-06-06) pasiūlymui 

Balsavimo  rezultatai (balsuota už nepritarimą pasiūlymui): už – 5, prieš  – 2, susilaikė –

1. 

 

 

 

 


